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Mitä on muoti, 
tekstiilitaide ja 
materiaalitutkimus?
Muodin, tekstiilitaiteen ja materiaalitutkimuksen koulutusohjelma 
painottuu kestävään ja eettiseen muotiin ja tekstiilitaiteeseen sekä 
tutkii uusien materiaalien ja innovatiivisten tekstiilien käyttötapoja ja 
pohjoisen muotoilun ulottuvuuksia muoti- ja tekstiiliteollisuudessa. 
Kyse on muodin, tekstiilimateriaalien, taiteen, ympäristön ja vallitsevien 
arktisten olosuhteiden välisestä vuorovaikutuksesta, jonka keskiössä 
on luova edelläkävijyys. Suunnittelualueina muoti, tekstiilitaide ja 
materiaalitutkimus sisältävät sekä erilaisten materiaalisten että ei-
materiaalisten tuotteiden luovaa ja innovoivaa tutkimista ja taiteellista 
toimintaa. 

Muodin, tekstiilitaiteen ja materiaalitutkimuksen koulutusohjelmasta 
valmistuvat voivat työskennellä esimerkiksi itsenäisinä 
suunnittelijoina, taiteilijoina ja yrittäjinä, erilaisissa suunnittelu- ja 
tuotekehitysprojekteissa, muotoilun ja taiteen koulutus-, tiedotus- 
ja johtotehtävissä, kaupan alan asiantuntijatehtävissä sekä 
tutkimustehtävissä.

1. Hae yhteishaussa
Valitse kevään toisessa korkeakoulujen yhteishaussa  hakukohteeksi  
Lapin yliopisto, taiteiden tiedekunta, muodin, tekstiilitaiteen ja 
materiaalitutkimuksen koulutus osoitteessa www.opintopolku.fi.

2. Osallistu valintakokeeseen
Valintakokeet järjestetään touko- ja kesäkuussa.

3. Odota tuloksia
Tulokset ilmoitetaan opintopolku.fi -sivustolla. 



Muoti
Muoti peilaa aikaa ja heijastaa muuttuvan maailman 
mielialoja, muutosvoimia ja energiaa. Muotiin liittyvässä 
tutkimuksessa voidaan käsitellä esimerkiksi esteettisiä, 
kulttuuria tai digitaalisia ennakoinnin, suunnittelu- ja 
valmistuttamisprosessien ja kuluttamisen teemoja. 

Tekstiilitaide
Tekstiilitaide on materiaalipohjainen taiteen osa-alue, jossa 
perinteiset ja uudet tekstiilitekniikat yhdistyvät nykypäivän 
taiteelliseen ilmaisuun. Opinnoissa korostuu innovatiivisuus ja 
tutkiva ote, joka voi kohdistua esimerkiksi tekstiilitaiteen prosessiin, 
materiaaliseen kokemukseen tai erilaisiin taidesuuntauksiin. 
Taiteellisia kokeiluja tehdään sekä digitaalisissa että muodin 
ja tekstiilin studioympäristöissä, mutta myös erilaisissa 
kulttuuriympäristöissä ja luonnossa.  

Materiaalitutkimus
Materiaalitutkimus on kokeileva ja poikkitieteellinen 
materiaalituntemukseen keskittyvä muodin ja tekstiilitaiteen osa-
alue. Tutkimus keskittyy materiaalien esteettisten, funktionaalisten ja 
uusien ominaisuuksien tutkimiseen, kehittämiseen, prototypointiin ja 
testaamiseen. 


